
 
                 Komise rozhodčích - Okresní fotbalový svaz  

T Ř E B Í Č                
                               Znojemská 1032/25, 674 01 Třebíč, ofstrebic@seznam.cz 

 

 

 

Zpráva  

z jednání Komise rozhodčích OFS Třebíč 

ze dne 7. dubna 2021 
 

 

Přítomni: Ivo Nováček, Jakub Voneš, Luboš Rygl 

Omluven: --- 

Hosté :   Zima Radek (předseda OFS) , Příkazský Lukáš (předseda DK) 

 

Zahájení jednání provedl předseda KR p. Nováček Ivo. Přivítal všechny přítomné a poté se přešlo 

k dalším bodům jednání. 

 

1. KR projednala: 

 

• Předseda OFS Třebíč pan Zima informoval členy KR OFS Třebíč o náležitostech jejich 

funkce a nastínil představu o chodu celé KR OFS Třebíč. 

• Informaci předsedy OFS Třebíč o novinkách z fotbalového hnutí nejen na okrese Třebíč ,ale 

i v kraji Vysočina.  

• Informaci předsedy OFS Třebíč o zahájení okresních soutěží .Epidemiologická situace je 

v současné době pořád složitá a dále celé zahájení soutěží na okrese Třebíč je závislé na 

startu Krajských i Moravských soutěžích.  

 

2. KR se zabývala: 
 

• Přípravou semináře rozhodčích OFS Třebíč: Termín semináře bude v pátek před začátkem 

soutěží. Přesný datum v současné době není znám z důvodu ,že nevíme kdy budou soutěže 

zahájeny. 

 

 

3. KR upozorňuje : 

 

• Platba členství je i pro tento rok povinná. Termín byl oproti minulým letem prodloužen  

do 15.4.2021 .  Platba je ve stejné výši jako v předchozích letech mládež do 18 let věku a 

důchodci  100,- a ostatní 200,-  .  

 

Důležitá informace pro platbu je nové č.účtu :  1601216012 / 0600  
 

• Na stránkách  https://clenstvi.fotbal.cz/ jsou návody jak si ověřit emailovou adresu ve vašem 

účtu rozhodčího. Většina rozhodčích OFS Třebíč již toto má provedeno, ale naleznou se i 

někteří opozdilci. Nad 60 let věku rozhodčího je toto ověření emailu dobrovolné. 

 

 

• Příští zasedání KR – bude upřesněno dle začátku soutěží 

 

 

 

Zapsal: Nováček Ivo     Ověřil: Nováček Ivo – předseda KR 


